2024年 4月 16日

各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  町野 雅俊

（コード番号 8185 東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 井上 裕一郎

       （TEL.     03-5335-4131  ）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、執行役員の人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

                                              記

 １.人事異動

氏 名

新役職

現役職

上夷 伸一郎

執行役員
商品統括部本部長 兼
商品企画開発部長 兼
グローバルブランド統括部長

執行役員
商品企画開発部長 兼
グローバルブランド統括部長

安立 邦広

執行役員
マーケティング統括本部長 兼
マーケティング部長

執行役員
マーケティング部長

以 上